Magistrát města Karviné

Usnesení

mimořádné schůze Rady města Karviné konané dne 26.04.2016

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2252 Schválení ověřovatelů zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 26.04.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 26.04.2016, a to pana Ing. Dalibora Závackého a paní Naděždu Antalovou.

2253 Schválení programu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 26.04.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program mimořádné schůze RM Karviné konané dne 26.04.2016.

2254 Zmocnění statutárního města Karviné jako koordinátora projektu Česko-Polsko-Slovinská výměna mládeže - Open badges of softskills for young

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit uzavření Zmocnění mezi partnery projektu "Česko-Polsko-Slovinská výměna mládeže - Open badges of softskills for Young" – statutárním městem Karviná a Youth centre Velenje, IČ 5986567000, Šaleška cesta 3, p.p.191, 3320 Velenje, Slovenia, **dle přílohy č. 1 k usnesení**.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila



Zastupitelstvu města Karviné schválit uzavření Zmocnění mezi partnery projektu "Česko-Polsko-Slovinská výměna mládeže - Open badges of softskills for Young" – statutárním městem Karviná a městem Jastrzębie-Zdrój, IČ 6332216615, Aleja Józefa Pilsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, **dle přílohy č. 2 k usnesení**.

z pov. Ing. Jan Wolf, v. r.

Tomáš Hanzel primátor z pov. Karel Wiewiórka, v. r.

Ing. Jan Wolf náměstek primátora

